BENASSI ;..

Via Lampedusa,1 - 40010 SMATTEO DELLA DECIMA (BO)
Tel. Uff. ricambi : 051/820529 - Fax : 051/6826164
E-mail - ricambi@benassispa.it

CATALOGO GENERALE
PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
PIECES DETACHEES

MOTOCOLTIVATORE

MC 200




TAV.N.256 GRUPPO CAMBIO MC 200 BENASSI® spa

- PER MOTORI: HONDA-BRIGS—TECUMSEH \ N

(foro cilindrico)

o
—1 ‘ l—/




TAV. N.256 GRUPPO CAMBIO MC 200

BENASSI® spa

POS. _CODICE __ DESCRIZIONE _Q.TA’ POS. CODICE __ DESCRIZIONE Q.TA’
1 0223100200 Seeger 1 46 0225600460 Feltro 1
2 0222600200 Ralla 2 47 0225600470 Manicotto 1
3 0225600030 Grano 1 48 0225600480 Molla 1
4 0200100570 Sfera 2 49 0222400540 Anello di tenuta 1
5 0225600050 Rondella 1 50 (225600500 Leva disinnesto ruota 1
6 0207800030 | Vite TCE M8x20 6 31 0225600510 | Tappo scarico colio 1
7 0211200180 Rondella 6 52 0225600520 Bronzina 1
8 0200100160 Vite TE M8x20 4 53 0225600530 Manicotto 1
9 0200300160 Rondella 4 54 (225600540 Campana frizione 1
10 0225600100 Prigioniero 1 55 0225600550 Flangia motore 1
11 0225600110 Tappo 1 56 0225600560 Guarnizione I
12 0209200640 Rondeila I 57 0225600570 Distanziale i
13 0225600130  jRalla i
14 0201000190 Spina 1
15 (200700450 Seeger 2
16 0225600160 Chiavetta 1
17 0225600170 Anclio di tenuta i DA LUGLIO 2003 1 PARTICOLARI POS.26/27

SONQ STATI SOSTITUITI DAL CODICE 0227700630
18 0225600180 Guarnizione 1 FRIZIONE COMPLETA.
19 0225600190 Coperchio 1
20 0225600200 Prolhmga 1
21 0225600210 Tappo i
22 022560022¢ Guarnizione 1
23 0225600230 Cuscinetto 1
24 0225600240 Albero primario 1
25 0225600250 Cuscinettc 1
26 0225600260 Campana 1
27 (225600270 Campana 1
28 0225600280 Moila frizione 1
29 0204700270 Cuscinetto 1
30 (225600300 Ingranaggio i
3t 0225600310 | Albero 1
32 0225600320 Ingranaggio 1
33 0209700420 Cuscinettio 1
34 0222600130 Molla 2
35 0225600350 Carter cambio 1
36 0225600360 Spina a scatto 2
37 0225600370 Vite senza fine I
38 0204700080 Anello di tenuta i
39 0225600390 Albero porta ruote 1
40 0225600400 Leva imnterna 1
41 0225600410 Corona 1
42 0225600420 Digtanziale 1
43 (0200700220 Cuscinetio 1
44 0225600440 Anello di tenuta 1
45 0225600450 Ancllo protezione I




TAV. N.257 GRUPPO TRASMISSIONE E RUOTE MC 200

BENASS l ® SpA

{coppin)

POS. CODICE _ DESCRIZIONE _Q.TA’ POS. _ CODICE __ DESCRIZIONE _Q.TA’
1 0225700010 | Dado 3 19 0225700190 | Forcella i
2 0225700020  {Perno i 20 0222400540 | Anello di ienuta 2
3 0225700030 Seeger 1 21 0225760210 | Leva esterna 1
4 0200100070 | Rondeclla bis @ § 1 22 0222500280 | Forcella frizione I
5 0225700050 | Rondella 2 23 0225700230 | Leva frizione I
6 0225600140 | Spina | 24 0225700240 | Molla leva frizione 1
7 0222500270 | Spina 1 25 0225700250 | Filo frizione 1
8 0201400300 | Dado autobl. 1 26 0225700260 | Piastrina fermafilo 1
9 0225700090 Bullone testa tonda 1 27 0225700270 Piastrina forata 1
10 0225700100 | Molla disp.sicurezza 1 28 0225700280 | Perno filettato 1
11 0225700110 | Giunto snodo 1 29 0225600360 Spina a scatto 2
12 0225700120 | Leva 1 30 0225700300 | Ruota gom.dx .13.500.6 1
13 0225700130 Cuffia 1 30 0225700301 Ruota gom.sx .13.500.6 1
14 0225700140 | Spina | 3 0225700310 | Camera aria 13.500.6 2
15 0225700150 | Molla 1 32 0225700320 Copertura 13.500.6 2
16 0225760160 Protezione 2 33 0221600780 Camera d’aria 3.50.6 2
17 0225700170 | Ruota goram.3.50.6 dx I 34 0221600790 | Copertura 3.50.0 2
17 0225700171 Ruota gomm.3.50.6 sx I
18 0222400040 Pattino cambio I




TAV. N.258 GRUPPO STEGOLA E SUPPORTO MC 200

' BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0211200420 Dado autobl. M6 1
2 0219800170 Vite M6x20 3
3 0203210230 Dado autobl. M10 2
4 0225800040 Rondella Z
5 0225800050 Molla 2
6 0201100340 Rondella bis. 2
7 0225700110 | Giunto snodo in plastica 2
8 0225700240 Molla disinnesto 1
9 0225800090 Morsette 1
10 0202400100 Pomello 2
11 0225800110 Asta comando 1
12 0225800120 Asta presa di forza H
13 (225800130 Passacavo 1
14 02238001406 Fascetta fermafilo 2
15 0225700250 Filo frizione 1
16 0225800160 | Registro 2
17 0225800170 Filo stop ]

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
18 0222400570 Leva frizione c/staz. 1
19 0225800190 Manopoia & 22 1
20 (225800200 Perno 1
21 0222200230 Stop motore |
22 (0225800220 Filo disinnesto 1
23 0225800230 | Manapola foro & 22 1
24 0225800240 Leva disinnesto 1
25 (225800250 Manettino dx 1
26 0225800261 Filo acc. ¢/IHonda 1
26 0225800260 | Filo acce. 1
27 0225800270 Stegola 1
28 0225800280 Manettino 1
29 0225800290 Perno filettato 1
30 0225800300 Cofano 1
31 0225800310 Piantone i
32 0225800320 Piatto 1
33 (225800330 Coperchio 1
34 0222200390 Microinterruttore 1




TAV. N.259 BARRA FALCIANTE MC 200

BARRA FALCIANTE

BENASST s

CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE  Q.TA’

POS. Q.TA’ | POS. CODICE

1 0200200090 | Dado autobl.M8 4 20 020060031¢ | Ribattino 34
2 0225900020 | Vite testa bombata 4 22 (226800290 | Suola compl.dx 1
3 0200100070 | Rondella bis. 4 24 0226800130 | Sezione lama 18
4 0207200110 | Ribattino 4 25 0225900250 | Perno 1
5 0225900050 | Cuscinetio 1 26 0225900260 §Boccola 1
6 0200200180 | Vite TE M8x25 2 27 0225900270 | Volantino {
7 0201100520 | Dado autobloc.M10 4 28 0225900280 | Albero 1
8 0202300180 | Vite TE M10x30 4 29 0226800150 | Spessore 20
9 0225900090 | Piastra di collegamento 1 30 0206600450 | Cuscinetto 1
o 0225000180 | Spina elastica 1 31 0225900310 j Supporto albero 1
11 0200200270 | Vite TE M7x16 2 33 0225900330 | Testina 1
12 0225900120 | Piastra con attacco 1 34 0225900340 | Appoggia cofano 1
13 (3226800300 | Suola compl.sx 1 35 0200100540 | Seeger 1
14 0225900140 | Cofano protezione 1 36 (0226800160 | Piastrina 4
15 0202200170 § Vite TE m10x16 4 37 0225900370 {Barra completa cm.92

16 0200200180 | Vite TE M8x25 8

17 0226800180 | Premilama 4

18 0225900180 | Lama superiore cm.92 1

19 0226800100 | Sezione di fama 17




TAV. N.260 GRUPPO FRESA MC 200 BENASSI® spa

POS. CODICE __ DESCRIZIONE Q.TA’ POS.  CODICE __ DESCRIZIONE Q.TA’

i 0200600580 | Dado I 18 0200700220 | Cuscinetto 1

2 0200100070 | Rondella I 19 0226000190 | Anello tenuta 1

3 0201400901 Vite TE M8x90 I 20 0200100160 | Vite M8x20 4

4 0200100540 | Seeger I 21 0200100070 | Rondella 4

5 02608006270 Seeger 1 22 0226000220 | Asta regolaz. 1

6 0200200220 Vite TE M8x35 23 0226000230 Albero porta fresa 1

7 0200300160 Rondelia 24 0226000240 Distanziale I

8 0200200180 | Vite 25 0200106160 | Vite

9 0209700900 | Dado 20 0200600580 | Dado

10 0226000100 | Mozzo 1a pos. 2 27 0226000270 | Corona fresa 1

I 0226000110 Mozzo 2a pos. 28 0200100090 Cuscinetto 1

12 0226000120 | Zappelta 29 0226000290 | Ancllo tenuta 1

13 0214900030 | Anello tenuia 1 30 0226000300 | Corpo fresa 1

14 0226000140 Guarnizione 1 31 02235900050 Cuscinetto |

15 0226000150 Coperchio fresa I 32 (226000320 Cofano fresa cm 43 ]

16 0225600110 Tappo olio I 32 0226000321 Cofano fresa cm.37/55 1

17 0226000170 Pignone fresa l




